PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 03/2022, por 12 (doze) meses,

contemplando-se, nesta ocasião, o período de 21 de janeiro de 2026 a 21 janeiro de
2027, nos termos do art. 57, (II ou IV), da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.818,60 (um mil oitocentos e dezoito
reais e sessenta centavos), perfazendo o valor anual de R$ 21.823,20 (vinte e um mil
oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo:

Item Especificação Valor
Mensal

Valor
Anual

1.02 Manutenção R$ 1.200,75 R$
14.409,00

1.03 Licença de Uso e Manutenção do Módulo APP R$ 122,40 R$ 1.468,80
1.04 Hospedagem da cessão de uso do sitema